
02 CÔNG BÁO/Số 03/Ngày 30-6-2006

PHẦN VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 
 
ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH THUẬN     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc     
 
Số: 11/2006/QĐ-UBND      Phan Thiết, ngày 23 tháng 01 năm 2006 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2004 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

 
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Quyết định số 192/2004/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc ban hành Quy chế công khai tài chính đối với ngân sách Nhà nước, 
các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách Nhà nước hỗ trợ,  các dự 
án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách Nhà nước, các doanh nghiệp 
Nhà nước, các quỹ có nguồn từ ngân sách Nhà nước và các Quỹ có nguồn từ các 
khoản đóng góp của nhân dân; 

Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BTC ngày 06/01/2005 của Bộ Tài chính về 
việc hướng dẫn thực hiện Quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách Nhà 
nước và chế độ báo cáo tình hình thực hiện công khai tài chính; 

Căn cứ Nghị quyết số 24/2005/NQ-HĐVIII ngày 02/12/2005 của Hội đồng 
nhân dân Tỉnh Bình Thuận khoá VIII, kỳ họp thứ 5 về phê chuẩn quyết toán ngân 
sách địa phương  năm 2004 của tỉnh Bình Thuận, 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2004 của tỉnh 
Bình Thuận theo các biểu đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký. 


